
Praça Luiz José Moreira, 185 – Centro – CEP:59.215-000 – Nova Cruz/RN – Fone: (84) 3281.5802

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CRUZ

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO

GABINETE CIVIL DO GOVERNO MUNICIPAL

EMANUEL MARQUES DE MELO

COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ

PRESIDENTE
THAINÁ PAIVA DA SILVA

SECRETÁRIO
RICARDO MARQUES DE MELO

MEMBROS
ANDRÉ LUIZ ALVES DOS SANTOS

GILMAR AMADOR

Diário Oficial do Município de Nova Cruz
EXPEDIENTE

Diário Oficial do Município de 
Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Sexta-Feira, 09 de Junho de 2017 – Ano V – Edição 1013 – Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO TARGINO PEREIRA

SEÇÃO 1
PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO 250501/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 150401/2016

PROCESSO Nº 150401/2016
 
 Espécie: Contrato nº 240501/2017, firmado em 24 de maio 
de 2017; Contratante: Município de Nova Cruz – Prefei-
tura, CNPJ 08.144.784/0001-33; Contratado: ATHENAS 
VIAGENS E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
24.202.699/0001-30; Objeto: O OBJETO DO PRESEN-
TE TERMO DE CONTRATO É A AQUISIÇÃO DE PAS-
SAGENS AÉREAS, PARA ATENDER À DEMANDA DA 
PREFEITURA DE NOVA CRUZ – RN E SUAS UNIDA-
DES ADMINISTRATIVAS, CONFORME ESPECIFICA-
ÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO EDI-
TAL DO PREGÃO IDENTIFICADO NO PRE MBULO E 
NA PROPOSTA VENCEDORA, OS QUAIS INTEGRAM 
ESTE INSTRUMENTO, INDEPENDENTE DE TRANS-
CRIÇÃO; Amparo: Pregão Presencial nº 150401/2016; 
Processo: 150401/2016; Vigência: até 31 de dezembro de 
2017;Cobertura Orçamentária: Lei Municipal n° 1.257/2016, 
29 de dezembro de 2016; 3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS 
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; Signatários: pelo 
Contratante: TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO e, 
pelo Contratada: OHANA COSTA FERNANDES.
 

 Nova Cruz/RN,  24 de maio de 2017.
  

TARGINO PEREIRA DA COSTA NETO
Prefeito Municipal

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 2
PODER LEGISLATIVO


